
Meldeergebnis
Nachwuchsschwimmfest 2023

am 15.04.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Koblenzer SV 1903
Ausrichter: 1. Koblenzer SV 1903

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 10.04.2023, 10:54:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad

Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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1. Koblenzer SV 1903

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Flipper Gerolstein 3613  12/  6  24/  0  22/  0   46/   0
SG Rhein-Mosel 7130  38/ 34 132/  0  95/  0  227/   0
SG Westerwald 4985   9/  3  18/  0  14/  0   32/   0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   6/  2   7/  0   8/  0   15/   0
TuS 05 Daun e. V. 3637  15/  2  23/  0  21/  0   44/   0
TV 08 Baumbach e.V. 3629   7/  7  26/  0  17/  0   43/   0
VfR Simmern 3659  10/  9  35/  0  19/  0   54/   0
Gesamt für den Verband   97/  63  265/  0  196/  0  461/  0
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1. Koblenzer SV 1903

Abschnitt 1 - Samstag 15.04.2023
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 101 - 25m Brust (2 Läufe)
Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich (6 Läufe)
Wettkampf 102 - 25m Rücken (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1    
Bahn 2 Yumiko Mallmann  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Beatrice Orefice  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Nele Erler  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn 1 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Natalie Bauer  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Engie Bahnan  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Kaija Feitenheimer  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn 1 Elina Yuelin Zhu  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Johanna Mader  2014 SG Rhein-Mosel 01:10,00
Bahn 3 Leni Schäfer  2014 VfR Simmern 01:08,46
Bahn 4 Carlotta Hennes  2014 Sportfr. 09 Puderbach 01:10,00
Bahn 5 Cara Weber  2015 VfR Simmern 01:24,00
Bahn 6 Leah Forster  2015 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn 1 Leonie Hartwig  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:06,46
Bahn 2 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:01,47
Bahn 3 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:58,25
Bahn 4 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 00:59,54
Bahn 5 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,62
Bahn 6 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 01:06,71
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Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Nils Lickers  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Mika Pickenhahn  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Moritz Bohn  2015 VfR Simmern 01:31,07
Bahn 2 Jannik Schuhmacher  2014 VfR Simmern 01:21,43
Bahn 3 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 01:09,85
Bahn 4 Frederick Faust  2014 VfR Simmern 01:20,66
Bahn 5 Tillmann Streicher  2015 VfR Simmern 01:30,29
Bahn 6 Konstantin Siring  2015 VfR Simmern 01:57,46

Lauf 3/3
Bahn 1 Luca Negru  2014 SG Rhein-Mosel 01:07,06
Bahn 2 Noah Forster  2014 VfR Simmern 01:01,71
Bahn 3 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:54,53
Bahn 4 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:56,81
Bahn 5 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:02,57
Bahn 6 Maximilian Schäfer  2014 VfR Simmern 01:08,76

Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn 1    
Bahn 2 Alexa Stricker  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 3 Thea Huke  2013 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn 1    
Bahn 2 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Sophie Koßmann  2010 Flipper Gerolstein 00:00,00
Bahn 4 Leni Mörsdorf  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Emma Meeth  2011 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 3/9
Bahn 1 Anna Emmerichs  2007 Flipper Gerolstein 00:00,00
Bahn 2 Charmaine Sindorf  2013 SG Westerwald 02:20,49
Bahn 3 Sophie Hafner  2011 SG Westerwald 02:15,61
Bahn 4 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 02:15,72
Bahn 5 Felia Krischer  2012 Flipper Gerolstein 02:27,13
Bahn 6 Jasmina Botic  2013 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 4/9
Bahn 1 Klara Pohlmann  2012 VfR Simmern 02:08,11
Bahn 2 Franziska Schädlich  2013 Flipper Gerolstein 02:06,95
Bahn 3 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 02:02,51
Bahn 4 Alexandra Schumacher  2011 TuS 05 Daun e. V. 02:05,61
Bahn 5 Louisa Bauer  2012 SG Rhein-Mosel 02:06,97
Bahn 6 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 02:10,38

Lauf 5/9
Bahn 1 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 02:01,31
Bahn 2 Lena Hermes  2012 Flipper Gerolstein 02:00,91
Bahn 3 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:59,62
Bahn 4 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,75
Bahn 5 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 02:01,22
Bahn 6 Julie Gärtner  2008 TuS 05 Daun e. V. 02:02,20

Lauf 6/9
Bahn 1 Lara Piroth  2012 VfR Simmern 01:56,24
Bahn 2 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 01:54,68
Bahn 3 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 01:51,85
Bahn 4 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:54,11
Bahn 5 Johanna Kaiser  2009 SG Westerwald 01:55,55
Bahn 6 Anna-Lena Gontschar  2010 TuS 05 Daun e. V. 01:56,84

Lauf 7/9
Bahn 1 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 2 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:44,49
Bahn 3 Lenja Elpers  2009 SG Westerwald 01:44,00
Bahn 4 Alina-Yara Jussack  2007 SG Rhein-Mosel 01:44,43
Bahn 5 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 6 Luana Bartolini  2010 TuS 05 Daun e. V. 01:49,22

Lauf 8/9
Bahn 1 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 01:41,63
Bahn 2 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:40,75
Bahn 3 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 01:40,23
Bahn 4 Leonie Wirth  2008 Sportfr. 09 Puderbach 01:40,32
Bahn 5 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:41,04
Bahn 6 Freya Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:42,18
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noch Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 9/9
Bahn 1 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:39,19
Bahn 2 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:37,24
Bahn 3 Victoria Teusch  2008 TuS 05 Daun e. V. 01:34,38
Bahn 4 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:35,25
Bahn 5 Klara Marie Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:37,59
Bahn 6 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:39,83

Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn 1    
Bahn 2 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Philip Schuh  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Maxim Boni  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn 1 Oskar Volkert  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Moritz Laier  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Matthias Heuchemer  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Emil Berg  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Lars Lickers  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn 1 Lukas Volkov  2013 VfR Simmern 02:18,28
Bahn 2 Lucas Jostein Rudolph  2013 Sportfr. 09 Puderbach 02:12,23
Bahn 3 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 02:06,78
Bahn 4 Jan Lennart Marx  2013 Flipper Gerolstein 02:10,11
Bahn 5 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 02:16,31
Bahn 6 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 02:35,70

Lauf 4/6
Bahn 1 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 02:03,34
Bahn 2 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,00
Bahn 3 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:52,88
Bahn 4 David Seib  2010 SG Rhein-Mosel 01:58,03
Bahn 5 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,00
Bahn 6 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 02:05,38
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noch Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 5/6
Bahn 1 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:49,04
Bahn 2 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:44,06
Bahn 3 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:40,04
Bahn 4 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 01:43,46
Bahn 5 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 6 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:49,63

Lauf 6/6
Bahn 1 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:37,12
Bahn 2 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:29,75
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:23,89
Bahn 4 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:26,72
Bahn 5 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:33,12
Bahn 6 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:39,78

Wettkampf 101 - 25m Brust
Lauf 1/2
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Diederich (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Amira Solaiman (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 David Hollmann (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Wilko Schulz (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Lenn Eulberg (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:45,41
Bahn 2 Fabian Koch (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:35,63
Bahn 3 Leonie Muuß (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:30,82
Bahn 4 Bjarne Nissen (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:34,93
Bahn 5 Leticia Lichtenwaldt (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:41,63
Bahn 6 Eleni Zejewski (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 01:00,98

Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Erler  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Engie Bahnan  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Yumiko Mallmann  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 2/5
Bahn 1 Natalie Bauer  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Kaija Feitenheimer  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Leah Forster  2015 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Elina Yuelin Zhu  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn 1 Beatrice Orefice  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Cara Weber  2015 VfR Simmern 01:34,38
Bahn 3 Tjara Elice Schwan  2014 VfR Simmern 01:33,03
Bahn 4 Hanna Vanck  2014 Flipper Gerolstein 01:33,41
Bahn 5 Elisa Vanck  2014 Flipper Gerolstein 01:52,50
Bahn 6 Lara Riether  2015 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn 1 Leonie Hartwig  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:17,79
Bahn 2 Fiona Simon  2015 Sportfr. 09 Puderbach 01:10,00
Bahn 3 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:06,49
Bahn 4 Johanna Mader  2014 SG Rhein-Mosel 01:09,00
Bahn 5 Anna Meeth  2014 TuS 05 Daun e. V. 01:11,04
Bahn 6 Sara Vanck  2014 Flipper Gerolstein 01:27,36

Lauf 5/5
Bahn 1 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 01:03,41
Bahn 2 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:00,56
Bahn 3 Nelly Simon  2015 Sportfr. 09 Puderbach 00:55,00
Bahn 4 Leni Schäfer  2014 VfR Simmern 00:56,58
Bahn 5 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:02,64
Bahn 6 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:06,32

Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Nils Lickers  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Mika Pickenhahn  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Siring  2015 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Lauf 2/3
Bahn 1 Lukas Baier  2015 Flipper Gerolstein 02:04,75
Bahn 2 Jannik Schuhmacher  2014 VfR Simmern 01:23,03
Bahn 3 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 01:11,57
Bahn 4 Frederick Faust  2014 VfR Simmern 01:12,96
Bahn 5 Tillmann Streicher  2015 VfR Simmern 01:42,09
Bahn 6 Moritz Bohn  2015 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Maximilian Schäfer  2014 VfR Simmern 01:03,81
Bahn 2 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:00,87
Bahn 3 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,59
Bahn 4 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:55,12
Bahn 5 Luca Negru  2014 SG Rhein-Mosel 01:01,87
Bahn 6 Noah Forster  2014 VfR Simmern 01:06,48

Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1/9
Bahn 1 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Salma Hecken  2012 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Maia Marinova  2009 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 5 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn 1 Mayssa Hecken  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 2 Polina Marinova  2007 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 3 Maya Lee Schmitz  2012 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Emma Meeth  2011 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 5 Alexa Stricker  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 6 Anna-Lena Gontschar  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn 1 Felia Krischer  2012 Flipper Gerolstein 00:00,00
Bahn 2 Julie Gärtner  2008 TuS 05 Daun e. V. 02:57,13
Bahn 3 Franziska Schädlich  2013 Flipper Gerolstein 02:41,26
Bahn 4 Lena Hermes  2012 Flipper Gerolstein 02:42,43
Bahn 5 Leni Mörsdorf  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Marie Baier  2012 Flipper Gerolstein 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 4/9
Bahn 1 Klara Pohlmann  2012 VfR Simmern 02:29,47
Bahn 2 Luana Bartolini  2010 TuS 05 Daun e. V. 02:13,74
Bahn 3 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 02:08,40
Bahn 4 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 02:10,00
Bahn 5 Alexandra Schumacher  2011 TuS 05 Daun e. V. 02:17,51
Bahn 6 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 02:30,50

Lauf 5/9
Bahn 1 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 02:05,00
Bahn 2 Sophie Hafner  2011 SG Westerwald 02:03,90
Bahn 3 Louisa Bauer  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,69
Bahn 4 Sophia Skupin  2012 Sportfr. 09 Puderbach 02:03,71
Bahn 5 Thea Huke  2013 SG Westerwald 02:04,95
Bahn 6 Anna Triller  2009 TuS 05 Daun e. V. 02:05,76

Lauf 6/9
Bahn 1 Evelina Wesner  2009 Flipper Gerolstein 01:59,93
Bahn 2 Sophie Koßmann  2010 Flipper Gerolstein 01:55,00
Bahn 3 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 4 Lara Piroth  2012 VfR Simmern 01:52,15
Bahn 5 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 01:55,16
Bahn 6 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 02:00,00

Lauf 7/9
Bahn 1 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:47,96
Bahn 2 Line Unger  2010 SG Westerwald 01:45,91
Bahn 3 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 01:42,36
Bahn 4 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 01:44,43
Bahn 5 Victoria Teusch  2008 TuS 05 Daun e. V. 01:47,90
Bahn 6 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:48,68

Lauf 8/9
Bahn 1 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:41,42
Bahn 2 Lenja Elpers  2009 SG Westerwald 01:40,00
Bahn 3 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:34,42
Bahn 4 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:35,95
Bahn 5 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:40,00
Bahn 6 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:41,93

Lauf 9/9
Bahn 1 Klara Marie Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:30,53
Bahn 2 Leonie Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:28,95
Bahn 3 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,91
Bahn 4 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:27,18
Bahn 5 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:29,59
Bahn 6 Freya Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:32,93
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Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn 1    
Bahn 2 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Jacob Spies  2009 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Lars Lickers  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn 1 Maxim Boni  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Emil Berg  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Finn Eulberg  2013 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 4 Vincent Koßmann  2013 Flipper Gerolstein 00:00,00
Bahn 5 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/6
Bahn 1 Oskar Volkert  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Lukas Volkov  2013 VfR Simmern 02:26,53
Bahn 3 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 02:23,15
Bahn 4 Jan Lennart Marx  2013 Flipper Gerolstein 02:24,56
Bahn 5 Daniel Wesner  2012 Flipper Gerolstein 02:40,03
Bahn 6 Finn Reuter  2008 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn 1 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 01:54,94
Bahn 2 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 3 David Seib  2010 SG Rhein-Mosel 01:49,37
Bahn 4 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 5 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:54,66
Bahn 6 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 02:00,00

Lauf 5/6
Bahn 1 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:41,84
Bahn 2 Paul Thomas Schädlich  2008 Flipper Gerolstein 01:40,35
Bahn 3 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:35,00
Bahn 4 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 01:40,00
Bahn 5 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 01:41,76
Bahn 6 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:43,55

Lauf 6/6
Bahn 1 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:30,19
Bahn 2 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,03
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:09,50
Bahn 4 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:15,52
Bahn 5 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:26,81
Bahn 6 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:34,16
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Wettkampf 102 - 25m Rücken
Lauf 1/2
Bahn 1    
Bahn 2 David Hollmann (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Marlene Diederich (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Amira Solaiman (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Wilko Schulz (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Oskar Adolphi (M)  2016 Flipper Gerolstein 00:46,86
Bahn 2 Leticia Lichtenwaldt (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:38,42
Bahn 3 Leonie Muuß (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:30,07
Bahn 4 Bjarne Nissen (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:32,33
Bahn 5 Fabian Koch (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:42,17
Bahn 6 Eleni Zejewski (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:48,59
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Abschnitt 2 - Samstag 15.04.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 103 - 25m Freistil (2 Läufe)
Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich (3 Läufe)

Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1/5
Bahn 1    
Bahn 2 Yumiko Mallmann  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Natalie Bauer  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn 1 Nele Erler  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Tjara Elice Schwan  2014 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Engie Bahnan  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Elina Yuelin Zhu  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Kaija Feitenheimer  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn 1 Beatrice Orefice  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Leah Forster  2015 VfR Simmern 01:41,04
Bahn 3 Hanna Vanck  2014 Flipper Gerolstein 01:27,42
Bahn 4 Elisa Vanck  2014 Flipper Gerolstein 01:34,69
Bahn 5 Cara Weber  2015 VfR Simmern 01:48,34
Bahn 6 Lara Riether  2015 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn 1 Carlotta Hennes  2014 Sportfr. 09 Puderbach 01:20,00
Bahn 2 Anna Meeth  2014 TuS 05 Daun e. V. 01:04,62
Bahn 3 Fiona Simon  2015 Sportfr. 09 Puderbach 01:00,00
Bahn 4 Leonie Hartwig  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:01,57
Bahn 5 Johanna Mader  2014 SG Rhein-Mosel 01:05,00
Bahn 6 Sara Vanck  2014 Flipper Gerolstein 01:27,32
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 5/5
Bahn 1 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 00:57,94
Bahn 2 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,86
Bahn 3 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:49,50
Bahn 4 Leni Schäfer  2014 VfR Simmern 00:51,67
Bahn 5 Nelly Simon  2015 Sportfr. 09 Puderbach 00:55,00
Bahn 6 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 00:59,95

Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Nils Lickers  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Mika Pickenhahn  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Siring  2015 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Lukas Baier  2015 Flipper Gerolstein 01:44,27
Bahn 2 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 01:10,83
Bahn 3 Frederick Faust  2014 VfR Simmern 01:09,93
Bahn 4 Moritz Bohn  2015 VfR Simmern 01:10,65
Bahn 5 Tillmann Streicher  2015 VfR Simmern 01:41,84
Bahn 6 Jannik Schuhmacher  2014 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Noah Forster  2014 VfR Simmern 01:01,88
Bahn 2 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,29
Bahn 3 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:42,92
Bahn 4 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,12
Bahn 5 Maximilian Schäfer  2014 VfR Simmern 00:55,17
Bahn 6 Luca Negru  2014 SG Rhein-Mosel 01:03,34

Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1/11
Bahn 1    
Bahn 2 Thea Huke  2013 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Salma Hecken  2012 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 2/11
Bahn 1 Charmaine Sindorf  2013 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Polina Marinova  2007 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 3 Maia Marinova  2009 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Jasmina Botic  2013 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Mayssa Hecken  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/11
Bahn 1 Maya Lee Schmitz  2012 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 2 Karina Nurie  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Anna-Lena Gontschar  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Alexandra Schumacher  2011 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 5 Emma Meeth  2011 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 6 Sofiia Deryguz  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/11
Bahn 1 Alexa Stricker  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 2 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 02:21,70
Bahn 3 Franziska Schädlich  2013 Flipper Gerolstein 02:07,10
Bahn 4 Leni Mörsdorf  2012 SG Rhein-Mosel 02:20,02
Bahn 5 Felia Krischer  2012 Flipper Gerolstein 02:26,34
Bahn 6 Marie Baier  2012 Flipper Gerolstein 00:00,00

Lauf 5/11
Bahn 1 Klara Pohlmann  2012 VfR Simmern 02:04,85
Bahn 2 Sophie Hafner  2011 SG Westerwald 02:03,10
Bahn 3 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 01:59,06
Bahn 4 Anna Triller  2009 TuS 05 Daun e. V. 02:01,00
Bahn 5 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 02:04,52
Bahn 6 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 02:05,62

Lauf 6/11
Bahn 1 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:55,58
Bahn 2 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:54,98
Bahn 3 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 4 Sophia Skupin  2012 Sportfr. 09 Puderbach 01:51,80
Bahn 5 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 01:55,00
Bahn 6 Lena Hermes  2012 Flipper Gerolstein 01:58,03

Lauf 7/11
Bahn 1 Sophie Pretz  2012 SG Rhein-Mosel 01:43,86
Bahn 2 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 01:38,27
Bahn 3 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:34,46
Bahn 4 Evelina Wesner  2009 Flipper Gerolstein 01:36,91
Bahn 5 Louisa Bauer  2012 SG Rhein-Mosel 01:42,71
Bahn 6 Anna Emmerichs  2007 Flipper Gerolstein 01:49,92
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 8/11
Bahn 1 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:33,43
Bahn 2 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 01:32,52
Bahn 3 Lara Piroth  2012 VfR Simmern 01:30,64
Bahn 4 Line Unger  2010 SG Westerwald 01:31,20
Bahn 5 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:33,14
Bahn 6 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:33,68

Lauf 9/11
Bahn 1 Luana Bartolini  2010 TuS 05 Daun e. V. 01:28,97
Bahn 2 Victoria Teusch  2008 TuS 05 Daun e. V. 01:27,89
Bahn 3 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:25,00
Bahn 4 Johanna Kaiser  2009 SG Westerwald 01:27,69
Bahn 5 Leonie Schumacher  2007 TuS 05 Daun e. V. 01:28,84
Bahn 6 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:30,00

Lauf 10/11
Bahn 1 Alina-Yara Jussack  2007 SG Rhein-Mosel 01:22,53
Bahn 2 Leonie Wirth  2008 Sportfr. 09 Puderbach 01:19,86
Bahn 3 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:18,27
Bahn 4 Lenja Elpers  2009 SG Westerwald 01:18,29
Bahn 5 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:21,84
Bahn 6 Sophie Koßmann  2010 Flipper Gerolstein 01:23,42

Lauf 11/11
Bahn 1 Freya Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:17,15
Bahn 2 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 01:10,67
Bahn 3 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:05,99
Bahn 4 Leonie Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:10,28
Bahn 5 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:12,09
Bahn 6 Klara Marie Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,97

Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn 1 Maxim Boni  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Lars Lickers  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 2/7
Bahn 1 Jacob Spies  2009 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 2 Finn Reuter  2008 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 3 Moritz Laier  2013 SG Rhein-Mosel 02:48,28
Bahn 4 Emil Berg  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Philip Schuh  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Vincent Koßmann  2013 Flipper Gerolstein 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn 1 Lukas Volkov  2013 VfR Simmern 02:18,34
Bahn 2 Lucas Jostein Rudolph  2013 Sportfr. 09 Puderbach 02:11,49
Bahn 3 Dean Heimbach  2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:58,59
Bahn 4 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 02:09,72
Bahn 5 Oskar Volkert  2013 SG Rhein-Mosel 02:14,23
Bahn 6 Finn Eulberg  2013 TV 08 Baumbach e.V. 02:38,07

Lauf 4/7
Bahn 1 Jan Lennart Marx  2013 Flipper Gerolstein 01:57,62
Bahn 2 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:44,43
Bahn 3 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 01:39,63
Bahn 4 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:40,89
Bahn 5 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 6 Daniel Wesner  2012 Flipper Gerolstein 01:58,37

Lauf 5/7
Bahn 1 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:35,32
Bahn 2 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:32,96
Bahn 3 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:31,08
Bahn 4 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:32,37
Bahn 5 David Seib  2010 SG Rhein-Mosel 01:33,05
Bahn 6 Matthias Heuchemer  2009 SG Westerwald 01:36,06

Lauf 6/7
Bahn 1 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:25,29
Bahn 2 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 01:21,78
Bahn 3 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:16,59
Bahn 4 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:18,46
Bahn 5 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:22,61
Bahn 6 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:25,78

Lauf 7/7
Bahn 1 Magnus Wildermann  2009 SG Rhein-Mosel 01:14,28
Bahn 2 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:09,16
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 00:59,90
Bahn 4 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:02,51
Bahn 5 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:14,06
Bahn 6 Paul Thomas Schädlich  2008 Flipper Gerolstein 01:16,26
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Wettkampf 103 - 25m Freistil
Lauf 1/2
Bahn 1 Wilko Schulz (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Amira Solaiman (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Eleni Zejewski (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:54,80
Bahn 4 Marlene Diederich (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 David Hollmann (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Fabian Koch (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,57
Bahn 2 Oskar Adolphi (M)  2016 Flipper Gerolstein 00:34,48
Bahn 3 Leonie Muuß (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:28,11
Bahn 4 Bjarne Nissen (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:29,58
Bahn 5 Leticia Lichtenwaldt (W)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:36,29
Bahn 6 Lenn Eulberg (M)  2016 TV 08 Baumbach e.V. 00:44,21

Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:18,20
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 3 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,06
Bahn 4 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1    
Bahn 2 Victoria Teusch  2008 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 3 Anna Triller  2009 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 4 Alexandra Schumacher  2011 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4
Bahn 1 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 02:12,60
Bahn 2 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 02:02,64
Bahn 3 Line Unger  2010 SG Westerwald 02:00,00
Bahn 4 Evelina Wesner  2009 Flipper Gerolstein 02:02,50
Bahn 5 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 02:05,00
Bahn 6 Luana Bartolini  2010 TuS 05 Daun e. V. 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn 1 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 01:55,51
Bahn 2 Leonie Schumacher  2007 TuS 05 Daun e. V. 01:45,49
Bahn 3 Lenja Elpers  2009 SG Westerwald 01:41,16
Bahn 4 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 5 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 6 Louisa Bauer  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,00

Lauf 4/4
Bahn 1 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:33,50
Bahn 2 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:27,46
Bahn 3 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:20,18
Bahn 4 Leonie Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:27,19
Bahn 5 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:32,27
Bahn 6 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:40,00

Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 02:00,00
Bahn 4 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:57,66
Bahn 2 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:48,89
Bahn 3 Paul Thomas Schädlich  2008 Flipper Gerolstein 01:41,91
Bahn 4 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:45,61
Bahn 5 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:31,88
Bahn 2 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:30,00
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:09,31
Bahn 4 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:27,33
Bahn 5 Magnus Wildermann  2009 SG Rhein-Mosel 01:31,43
Bahn 6 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:39,38
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